
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „ZZVZ“) a změna a doplnění zadávací dokumentace 

dle § 99 ZZVZ 
 
Název VZ: „Modernizace a rozvoj Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“ 
 
Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 

Název:    Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo:   U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

Zastoupená:   Ing. Petr Baťka, ředitel 

IČO:     00390780 

DIČ:    CZ00390780 

zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

(dále rovněž jen „zadavatel“ nebo rovněž jen „NBv“) 

 
Osoba zmocněná k výkonu zadavatelských činností, kontaktní osoba zadavatele 
 
Název:   Mgr. Ing. Petr Zatloukal, advokát 

Zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory pod registračním číslem 17960   

Sídlo:    Staňkova 557/18a, 602 00 Brno 

IČO:                               06703747 

E-mail:    zatloukal@aktap.cz 

Tel.:   +420 777595086 

(dále rovněž jen „kontaktní osoba zadavatele“) 

 

 

Zadavatel obdržel dne 9. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 a 4 ZZVZ 
obsahující níže uvedené dotazy (dotazy č. 1 – 2), přičemž v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ zadavatel 
poskytuje k jednotlivým dotazům níže uvedená vysvětlení (doplnění ZD): 

 
 

- Dotaz č. 1: 

„V zadávací dokumentaci bod 10. odst. 5 zadavatel požaduje specifikovat v nabídce části VZ, 
které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a současně předložení seznamu poddodavatelů 
s jejich identifikačními údaji a označením části VZ, kterou bude příslušný poddodavatel plnit. Tento 
seznam poddodavatelů je přílohou č. 7 ZD.  

V seznamu je však kromě vymezení části VZ, uveden i údaj „Výše finančního plnění v Kč bez DPH“, 
který zadavatel v zadávací dokumentaci nepožaduje a který ani není oprávněn požadovat podle § 105 
- Využití poddodavatele, zákona o zadávání veřejných zakázek. Žádáme zadavatele o úpravu Přílohy 
č. 7 a odstranění požadavku na uvedení výše finančního plnění poddodavatele.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

mailto:zatloukal@aktap.cz


 
Zadavatel přílohou poskytuje upravenou přílohu č. 7 ZD, která v plném rozsahu nahrazuje předchozí 
verzi přílohy č. 7 ZD a která je pro účastníky zadávacího řízení závazná.  

 

- Dotaz č. 2: 

„Zadavatel podle bodu 10 odst. 6 písm. d) zadávací dokumentace požaduje, aby nabídka obsahovala 
návrhy smluv včetně všech jejich příloh. Současně však smlouvy obsahují text u seznamu příloh, 
že přílohy musí být součástí nabídky, ke smlouvě budou přiloženy až při podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem. Uchazeč žádá o vysvětlení, zda mají návrhy smluv v nabídce obsahovat všechny 
požadované přílohy uvedené v těchto smlouvách.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací požaduje, aby nabídka obsahovala návrhy smluv včetně 
všech jejich příloh, přičemž ruší text u seznamu příloh, dle kterého budou přílohy ke smlouvě přiloženy 
až při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. V daném kontextu zadavatel poskytuje upravenou 
přílohu č. 3 ZD – Návrh smlouvy o dílo – vzor_13. 08. 2019, která v plném rozsahu nahrazuje předchozí 
verzi přílohy č. 3 ZD a která je pro účastníky zadávacího řízení závazná. 

 
- Změna a doplnění ZD 

 
Zadavatel dále upravuje zadávací dokumentaci, a to níže uvedeným způsobem: 
V rámci přílohy č. 6 ZD – Cenová tabulka se ruší položka č. 3.2 Optické propojení datových center. 
V daném kontextu zadavatel poskytuje upravenou přílohu č. 6 ZD – Cenová tabulka_13. 08. 2019, 
která v plném rozsahu nahrazuje předchozí verzi přílohy č. 6 ZD a která je pro účastníky zadávacího 
řízení závazná. 
 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek a výše uvedenou změnou 
a doplněním zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následujícím způsobem: 
 
Zadavatel mění čl. 16 odst. 1 zadávací dokumentace, který nově zní následovně: 
 
„Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 8. 2019 v 10:00 hod.“ 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 3 ZD - Návrh smlouvy o dílo - vzor_13. 08. 2019 
Příloha č. 6 ZD - Cenová tabulka_13. 08. 2019 
Příloha č. 7 ZD – Seznam poddodavatelů_ 13. 08. 2019 
 
V Břeclavi dne 13. 08. 2019 
 

Mgr. Ing. Petr Zatloukal  
 zplnomocněný zástupce zadavatele 

 

 


		2019-08-13T08:51:35+0200
	Mgr. Petr Zatloukal




